ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC

V/v thực hiện Kết luận của

Đoàn kiểm tra liên ngành

của Bộ Tư pháp về công tác

bồi thường Nhà nước

                Trà Bồng, ngày      tháng 8 năm 2022

                     Kính gửi: Phòng Tư pháp huyện.

Thực hiện Công văn số 3980/UBND-NC ngày 09/8/2022 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc thực hiện Kết luận của Đoàn kiểm tra liên ngành của Bộ Tư

pháp về công tác bồi thường Nhà nước (đã xử lý qua hệ thống office), Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Tư pháp huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có

liên quan triển khai thực hiện và tham mưu UBND huyện triển khai thực hiện

theo đúng các nội dung yêu cầu tại điểm 1 thuộc Công văn nêu trên.

Yêu cầu Trưởng Phòng Tư pháp huyện triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND huyện;

- Văn phòng huyện: CVP, CVNC;

- Lưu: VT, Thị Vị 583.

CHỦ TỊCH

Hoàng Anh Ngọc

		2022-08-10T15:11:57+0700

		2022-08-10T15:35:41+0700

		2022-08-10T15:35:41+0700

		2022-08-10T15:35:41+0700